Species ad 180, per regiones temperatas montanasque hemisphærii borealis latissime dispersa et secus Anles Americæ australis copiose usque ad regiones antarcticas extensæ, paucæ Novæ Zelandiæ incolæ, quarum una etiam in Tasmania et Victoria invenitur. Griseb. in *DC. Prod.* ix. 86 et 120 (*Eudoxia*). Walp. *Rep.* vi. 504; *Ann.* i. 515, iii. 84, v. 516. *Frœl. Diss.* 1786 cum ic. C. B. Clarke in *Journ. Linn. Soc.* xiv. 433. Hook. f. *Handb. N. Zeal. Fl.* 189. Nees, *Gen. Fl. Germ. Mg.* in *Ann. Mus. Lugd. Bat.* iii. 124. Wedd. *Chlor. And.* ii. 51, 309, t. 52. Jacq. *Fl. Austr.* t. 113, 135, 136, 302, 328, 372 et *App.* t. 28, 29. W. et Kit. *Pl. Rar. Hung.* t. 206. *Rachb. Icon. Eur.* t. 58, 92, 129, 130, 271, 826 ad 828; *Icon. Fl. Germ.* t. 1045 ad 1049. Pall. *Fl. Ross.* t. 92 ad

97. *Bieb. Cent. Pl. t. 47. Ledeb. Ic. Fl. Ross. t. 14. Jacquem. Voy. Bot. t. 117, 118. Wight, Ic. t. 1328. Royle, Ill. Pl. Himal. t. 68. Hook. Lond. Journ. iv. t. 20. Klotzsch in Pr. Waldem. Reise Bot. t. 69. Vis. Fl. Dalm. t. 24. Jaub. et Spach. Ill. Pl. Or. t. 234. Ten. Fl. Nap. t. 220. DC. Ic. Gall. Rar. t. 15. Boiss. Voy. Esp. t. 121. Hook. Fl. Bor. Amer. t. 145 ad 152. Torr. Fl. N. York, t. 80, 81. H. B. et K. Nov. Gen. et Sp. t. 220 ad 225. Field et Gardn. Sert. Pl. t. 58. Hook. f. Fl. Antarct. t. 35, 36. Hook. Ic. Pl. t. 61, 635, 636, 857. Bot. Mag. t. 52, 491, 639, 705, 723, 1038, 1039, 1078, 1101, 1229, 1410, 1414, 1551, 1856, 2031, 2303, 3496, 4776, 5742. Andr. Bot. Rep. t. 117, 418, 509. Sw. Brit. Fl. Gard. t. 139.*

Genus quoad species Europæas ab auctoribus supradictis in genera plura divisum a Grisebathio rite ad *Gentianum* revocata, et genus totum in sectiones 15 distributum. Ex his plurimæ bene limitatæ videntur, aliæ præsertim Americanæ et Himalayanæ parum distinctæ. Inter Europæas etiam nonnullæ, e. g. *Asterias* et *Coelantha* (*G. lutea* et *G. purpurea*) hybridis numerosis etiam in locis natalibus confunduntur.

GLYPHOSPERMUM, *G. Don*, supra citatum, ex specimenibus Pavonianis *Gentianæ violacæ*, est *G. cricoides*, Griseb., foliis more generis integerrimis nec serratis ut a Donio descripta.

VARASIA, *Philippi Fl. Atacam. 35, t. 5*, ex ic. et descr. videtur *Gentiana scdifolia*, H. B. et K.

39. **Jæschkea**, *Kurz in Journ. Asiat. Soc. Beng. xxxix. 230, t. 13.*—Calyx 5-partitus, segmentis anguste lanceolatis acutis 3-nerviis. Corolla tubuloso-campanulata, breviter 5-fida, lobis acutis (valvatis!). Stamina 5, sinubus inter lobos affixa, filamentis brevibus; antheræ oblongo-sagittatæ, versatiles, nec recurvæ. Ovarium breviter stipitatum, 1-loculare; stylus subulatus, 2-fidus, demum 2-partitus, stigmatis lamellis parvis; ovula pauca, juxta suturas haud intrusas utrinque 1-seriatim affixa. Capsula elliptica, ad suturas 2-valvis, valvis styli ramis coronatis, juxta marginem seminiferis. Semina ovoidea v. oblonga, lævia, sessilia.—Herbæ annuæ, glabræ, erectæ, habitu fere *Gentiana Moorcroftianæ*. Folia opposita, lanceolata v. fere linearia, sæpius 3-5-nervia. Flores violacei, erecti, thyrsoideo-paniculati.